
 

resh_20170727_20-131 

 

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

27 июля 2017 г.  № 20/131 
 

г. Волчанск 

 

О предложении кандидатур для зачисления на основании 

личных письменных заявлений в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированный на территории 

Волчанского городского округа 

 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктами 19, 20 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (в редакции 

постановлений Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 16.01.2013 № 156/1173-6, от 26.03.2014 № 223/1436-6), 

постановлениями Избирательной комиссии Свердловской области от 

17.01.2013 № 1/4 «О структуре резерва составов участковых избирательных 

комиссий, формируемого на территории Свердловской области»,   

Волчанская городская территориальная избирательная комиссия   

РЕШИЛА: 

1.   Предложить Избирательной комиссии Свердловской области 

следующие кандидатуры для зачисления на основании личных письменных 

заявлений в резерв составов участковых избирательных комиссий, 

сформированный на территории Волчанского городского округа: 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

№ 

избиратель-

ного участка 

(участков) 

1  
Сафонова Ирина 

Ивановна 
Политической партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ» 1229-1233 

consultantplus://offline/ref=E2FBCCA006B3C40CBC24F3C56D6E8D1B18BF2855CF8AD978392BF8B2E86F0C55F76AFA84371F2F1AF7JFF


2 

resh_20170727_20-131 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

№ 

избиратель-

ного участка 

(участков) 

2  
Пылаева Галия 

Минулловна 
Общественной организацией Всероссийская политическая 

партия «Гражданская Сила» 
1229-1233 

3  

Анисимова 

Светлана 

Алексеевна 

Общероссийской политической партией «Народная 

партия «За женщин  России»» 
1229-1233 

4  
Балуева Татьяна 

Викторовна 
Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 
1229-1233 

5  

Неудахина 

Оксана 

Александровна 

Собранием избирателей по месту работы – 

муниципальное казенное учреждение «Управление 

городского хозяйства» 
1229-1233 

6  
Колюпанова 

Марина Юрьевна 
Политической партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ» 1229-1233 

7  
Гарипова Ризида 

Галимзяновна 
Общероссийской политической партией «Народная 

партия «За женщин  России»» 
1229-1233 

8  
Гольмер Оксана 

Владимировна 
Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 
1229-1233 

9  
Колюпанов Антон 

Владимирович 
Собранием избирателей по месту работы – филиал 

«Волчанский разрез» ОАО «Волчанский уголь» 
1229-1233 

 

2.   Направить данное решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, в участковые избирательные комиссии №№ 1229, 

1230, 1231, 1232, 1233  и опубликовать на официальном сайте Волчанской 

городской территориальной избирательной комиссии.   

3.   Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Волчанской городской территориальной избирательной 

комиссии Л.Д. Шмидт. 

 

 

Председатель  

Волчанской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

Л.Д. Шмидт  

   

Секретарь  

Волчанской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

Е.И. Михеева  

 


